様式第２号（第５条、第６条関係）

下 水 道 排 水 設 備 指 定 工 事 店 指 定 申 請 書

年  月  日

 伊予市長 様

所在地

名 称

伊予市下水道条例第８条に定める下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいの

で、条例第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

 新規・更新の別 □新 規  □更 新

指 定

工事店

更 新 の

場 合 の み

指 定 年 月 日 年   月   日

指 定 番 号 第      号

（フリガナ）

名 称

（
営

業
所
）

所 在 地
〒

（フリガナ）

代表者氏名

電 話

e - m a i l

連  帯  保  証  書
今般の伊予市下水道排水設備指定工事店の指定の申請に当たり、申請者がその業務上

において、貴市に対し損害を与えたときは、私が連帯し一切の損害額を弁償することを

保証します。

年  月  日

住 所

連 帯 保 証 人

氏 名                印

※ 連帯保証人は、印鑑登録印を押印してください。

（裏面）

※ 次に定める書類を添付してください。

○下水道排水設備工事責任技術者選任者名簿（様式第２号別紙）

○責任技術者証の写し

○責任技術者の雇用関係を証する書類

○条例第10条関連規定非該当誓約書（様式第３号）

○定款又は寄附行為（法人）

○登記事項証明書（法人）

○住民票、在留カード又は特別永住者証明書のいずれか一つの写し（個人）

○営業所の平面図及び写真並びに付近見取図（様式第４号）

○下水道排水設備工事用機械器具所有証明書（様式第５号）

○申請日直前２年の市町税に係る納税証明書

○連帯保証人の印鑑登録証明書

○下水道排水設備指定工事店証（更新の場合のみ）